2025年２月 10日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 朝 日 重 紀

        （コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先  取締役副社長  広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 -4 2 1 -1 1 7 7）

中期経営計画の期間延長に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、中期経営計画「ＡＸ2024」（2023年３月期～2025年３月期）につ

いて、その計画期間を１年間延長することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、2025 年３月期を最終年度とする３ヵ年の中期経営計画「ＡＸ2024」において、「市場深耕拡大」

「付加価値最大化」「ワークエンゲージメント」「海外事業推進」「経営資源活用」の 5 つの戦略を推進して

まいりましたが、各施策の進捗において、さらなる取組みの余地が残されていると判断いたしました。

 また、過去に例のない継続的な原材料価格の高騰等、昨今の当社を取り巻く事業環境が著しく変化する中

で、収益体制の再構築が必要であり、これを実現するための次期中期経営計画の策定と計画の遂行のために

は、十分な検討期間と体制整備が必要であると判断し、中期経営計画「ＡＸ2024」を 1年間延長することと

いたしました。

当社では、この１年間で中期経営計画「ＡＸ2024」を完遂するとともに、事業体制の構築期間と位置づけ、

企業価値向上と持続的な成長を遂げるための次期中期経営計画を策定してまいります。

以 上